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1031 /д% У 40 gł
New York, dn. 25.X.44

Kierownik Placówki "Sabanilla"

1/ W załączeniu przesyłam pokwitowane wykazy zawartoici przekazane}
poczty z 29.IX. i 6.X.1944 r. /zał, 1/.

Proszę o przesłanie najbliźższ:, pocztu nowych kwitów na pobory
wrześniowe pracowników Plac, "Cabanilla" w miejsce przekazanych przy
rozliczeniu 1.dz, ZIMM. Kwity zwracam /ш. ą/ jako nieodpowiednio wy-
stawione. Na nowych kwitach proszę kwitować pobory tylko w dolarach bez
rozbijania sumy na poszczególne pozycje i bez podawania równowartości
w eruzeimach. Wzór podałem na zwróconych kwitach.

Kwity przesłane z Placówki "Sabanilla" zostają dołączone jako sa-
łączniki do naszego ogólnego wykazu poborów, fm którym poszczególne po-
zycje uposażenia ві przez nas wykazane,

3/ Przesyłam w załączeniu /zał. %/ kwit pprłk,dypl. ц? na 300 dol.
am. pobranych przez niego dla wyplacenia ich "Spryciarzowi®. Vobec otrzy-
manie kwitów oryginalnych od "Spryciarza" kwit przesłany mi jest zbędny
i polecam go zwrócić ppłk. Karze, >

“мака z przedstawionem rozliczeniem kasowem za m. wrzesieh 44,
1,dz. 44 przesyłam Panu w załączeniu 5.624.00 Cruzeiro /słownie: pięć
tysięcy sze/óset dwadzieścia cztery Cruzel:

&/ W odpowiedzi na zapytanie w piśmie 1.dz. 195/44 z dnia 8 września

br. Odnośnie akcji komunistycznej w Brazylii i komunikowania o niej Toms
szewśkim, wyjaćniam, że kierownik placówki zawsze ma prawo komunikowania
Tomaszęwskim o akcji komunistycznej na terenie Brazylii i powinien to
robić o ile ma na to od ie dowody i materiały, które mogą przekonać
Tomaszewskich i читай? im tą akcję. Jasne jest, że kwestii tej poruszać
nie można, o ile się nie posiada odpowiednich materiałów lub przekazuje
wiadomości oparte tylko na domysłach. Takie wiadomości mogą być dla Toma»
'szewskich nie poważne i mogą tylko podrwać wiarogodnoćć przekazywanych
informe ji.

O ile Kler, Plac. ma wątpliwości co do wartości materiałów o akcji
komunistycznej, które ma zamiar przekazać Tomaszewskim, polecam poradzić
się w tej kwestii ppłk.dypl. Kary i uzyskać jego opinię со йо wartości
mateffałów i możno/ci przekazania 46h Tomaszewskim,

Zał, 1. pokwitowanb›wykazy poczty £ A, 0-794 % ;
, В. kwity na pobory wrześniowe (/ CM y?fra
3, kwit ppłk.Kary /300 dol./
4. 5.684,- Cruzeiro


